年  月  日

九州ビルヂング協会

 会長  豊馬 誠 様

                      会員会社名

                      代 表 者             印

代 表 者 他 変 更 に つ い て

標記につきましては、下記のとおり変更いたしましたのでお届けいたします。

記

  年  月  日付   代表者変更

【新】役 職 名

   （フリガナ）

    氏  名

【旧】役 職 名

    氏  名

その他の変更事項

以上